
RADA GMINY 
C E W I C E U C H W A L A NR IX/82/2019 

R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2019. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 212 ustęp 1 pkt 1 i 2 oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

W uchwale Nr 111/27/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Cewice na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, ustala się dochody 
budżetu w wysokości 43.475.189,73 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 42.589.583,79 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 885.605,94 zł. 

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ustala się wydatki 
budżetu w wysokości 46.358.491,68 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 41.720.488,27 zł, 

2) wydatki majątkowe - 4.638.003,41 zł, 

a) zadania inwestycyjne roczne w wysokości 2.348.471,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 2.289.531,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 1 -

uchwały. 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Brak uwag formalno-prawnych 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Keller 

(podpis) 

Id: 484EEA2A-5BCE-4F50-AB04-2682976C80FC. Podpisany Strona l 



WYNIK GLOSOWANIA NAD UCHWALĄ .R&£&tńQ&.. 

1. ustawowy skład organu ;J.z. 

2. obecnych przy głosowaniu — 

3. tryb głosowania .-^.^±L<!.^r. 

4. oddane głosy: za .-

P R 2 E C I W " ~ I T O W K T O R — 
wstrzymało 9\ą d6,^w^^~Mtwy-*pperfxr^-

Za zgodność z protokołenw^r Mariola Mądra-Nowak 

6*xa.MQ$..Mi9.r..<. -
(pieczęć i podpis pracownika) 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr IX/82/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E DOCHODÓW BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2019 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwickszeuia Plan po zmianie 

700 G O S P O D A R K A M I E S Z K A N I O W A 607 735,00 0,00 54 000,00 661 735,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 607 735,00 0,00 54 000,00 661 735,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 527 735,00 0,00 54 000,00 581 735,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

386 000,00 0,00 54 000,00 -140 000,00 

756 

D O C H O D Y O D O S Ó B P R A W ' N Y C H , O D 
O S Ó B F I Z Y C Z N Y C H I O D I N N Y C H 
J E D N O S T E K N I E P O S I A D A J Ą C Y C H 
O S O B O W O Ś C I P R A W N E J O R A Z 
W Y D A T K I Z W I Ą Z A N E Z I C H P O B O R E M 

9 186 771,00 0,00 2 057,00 9 188 828,00 

75618 
Wpływy z innych o p ł a t stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

131 592,00 0,00 2 057,00 133 649,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 131 592,00 0,00 2 057,00 133 649,00 

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 2 057,00 2 057,00 

758 R Ó Ż N E R O Z L I C Z E N I A 16 052 306,00 0,00 199,00 16 052 505,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 76 327,00 0,00 199,00 76 526,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tyra: 38 836,00 0,00 199,00 39 035,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 199,00 199,00 

853 
P O Z O S T A Ł E Z A D A N I A W Z A K R E S I E 
P O L I T Y K I S P O Ł E C Z N E J 

0,00 0,00 9 608,00 9 608,00 

85326 
Sol idarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 0,00 9 608,00 9 608,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 9 608,00 9 608,00 

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansó 
publicznych 

0,00 0,00 9 608,00 9 608,00 

O G Ó Ł E M D O C H O D Y 43 409 325,73 0,00 65 864,00 43 475 189,73 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 42 523 719,79 0,00 65 864,00 42 589 583,79 
- Z TYTUŁU DOTACJI 1 ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W A R T . 5 UST. 1 
P K T 2 i 3 

21 377,92 0,00 0,00 21 377,92 

D O C H O D Y MAJĄTKOWE, w tym: 885 605,94 0,00 0,00 885 605,94 
- Z TYTUŁU D O T A C J I I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W A R T . 5 UST. 1 
P K I 2 i 3 

657 514,94 0,00 0,00 657 514,94 

Id: 484HEA2A-5BCE-4F50-AB04-2682976C80FC. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr IX/82/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

ZMIANY W P I A N I E WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2019 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan pr/.ed zmian;} Zmniejszenia Zwiększenia Plan jjo zmianie 

010 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 2 384 287,08 2 000,00 0,00 2 382 287,08 

01095 Pozostała działalność 234 823,29 2 000,00 0,00 232 823,29 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 234 823,29 2 000,00 232 823,29 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 234 823,29 2 000,00 0,00 232 823,29 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 230 258,12 2 000,00 0,00 228 258,12 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

600 T R A N S P O R T i Ł Ą C Z N O Ś Ć 2 602 046,96 21 529,20 26 393,20 2 606 910,96 

60016 Drogi publiczne gminne 2 159 046,96 21 529,20 26 393,20 2 163 910,96 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 759 049,71 21 529,20 26 393,20 763 913,71 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 759 049,71 21 529,20 26 393,20 763 913,71 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102 726,00 1 136,00 0,00 101 590,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 126,00 1 136,00 0,00 2 990.00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 656 323,71 20 393,20 26 393,20 662 323,71 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 295,44 20 393,20 0,00 1 85 902.24 

4270 Zakup usług remontowych 154 500,00 0,00 4 000,00 1 58 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 288 328,27 0,00 22 393,20 310 721,47 

700 G O S P O D A R K A M I E S Z K A N I O W A 1 085 450,00 170 000,00 93 000,00 1 008 450,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 085 450,00 170 000,00 93 000,00 1 008 450,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w rym: 975 450,00 170 000,00 93 000,00 898 450,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 975 450,00 170 000,00 93 000,00 898 450,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 975 450,00 170 000,00 93 000,00 898 450,00 

4260 Zakup energii 172 000,00 0,00 2 000,00 174 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 408 000,00 0,00 91 000,00 499 000,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 280 000,00 170 000,00 0,00 110 000,00 

754 
B E Z P I E C Z E Ń S T W O P U B L I C Z N E I 

O C H R O N A P R Z E C I W P O Ż A R O W A 
267 860,00 0,00 1 000,00 268 860,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 209 360,00 0,00 1 000,00 210 360,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 209 360,00 0,00 1 000,00 210 360,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 169 360,00 0,00 1 000,00 170 360,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 119 700,00 0,00 1 000,00 120 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 500,00 0,00 1 000,00 62 500,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 15 542 422,57 0,00 21 500,00 15 563 922,57 

80101 Szkoły podstawowe 10 590 510,57 0,00 21 500,00 10 612 010,57 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 10 363 253,27 0,00 21 500,00 10 384 753,27 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 369 682,27 0,00 21 500,00 8 391 182,27 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 299 950,27 0,00 21 500,00 1 321 450,27 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283 636,00 0,00 2 500,00 2S6 136,00 

4260 Zakup energii 191 024,00 0,00 6 500,00 197 524,00 

4270 Zakup usług remontowych 244 173,27 0,00 1 000,00 245 173,27 

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 023,00 0,00 1 500,00 11 523,00 

4300 Zakup usług pozostałych 177 300,00 0,00 10 000,00 187 300.00 

Id: 484EEA2A-5BCE-4F50-AB04-2682976C80FC. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr IX/82/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmian:} Zmniejszenia iększenia Plan po zmianie 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 2 143 522,00 10 000,00 0,00 2 133 522,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 142 201,00 10 000,00 0,00 132 201,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 142 157,00 10 000,00 0,00 132 157,00 

3110 Świadczenia społeczne 142 157,00 10 000,00 0,00 132 157,00 

853 
P O Z O S T A Ł E Z A D A N I A W Z A K R E S I E 

P O L I T Y K I S P O Ł E C Z N E J 
20 000,00 0,00 9 608,00 29 608,00 

85326 
Sol idarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Nicpelnosprawn vch 
0,00 0,00 9 608,00 9 608,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 0,00 0,00 9 608,00 9 608,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 9 608,00 9 608,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 9 608,00 9 608,00 

•1110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

0,00 0,00 198,00 198,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 8 010,00 8 010,00 

900 
G O S P O D A R K A K O M l W A L N A I 

O C H R O N A Ś R O D O W I S K A 
3 604 536,30 1 914,00 123 006,00 3 725 628,30 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 880 660,00 0,00 107 000,00 1 987 660,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: I 880 660,00 0,00 107 000,00 1 987 660,00 

l. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: I 880 660,00 0,00 107 000,00 I 987 660,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 839 000,00 0,00 107 000,00 ' 1 946 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 000,00 0,00 29 000,00 131 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 102 000,00 0,00 23 000,00 125 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 188 000,00 0,00 40 000,00 1 228 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 77 000,00 0,00 15 000,00 92 000.00 

90015 Oświet lenie ulic, placów i dróg 520 700,00 0,00 1 000,00 521 700,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 520 700,00 0,00 1 000,00 521 700,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 520 700,00 0,00 1 000,00 521 700,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 520 700,00 0,00 1 000,00 521 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 199 700,00 0,00 1 000,00 200 700,00 

90019 

W p ł y w y i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

50 000,00 1 914,00 0,00 48 086,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 50 000,00 1 914,00 0,00 48 086,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50 000,00 1 914,00 0,00 48 086,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 50 000,00 1 914,00 0,00 48 086,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32 850,00 1 914,00 0.00 30 936,00 

90095 Pozostała działalność 104 576,30 0,00 15 006,00 119 582,30 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 104 576,30 0,00 15 006,00 119 582,30 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 104 576,30 0,00 15 006,00 1 19 582,30 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 104 576,30 0,00 15 006,00 119 582,30 

4300 Zakup usług pozostałych 93 560,00 0,00 15 006,00 108 566,00 

921 
K U L T U R A I O C H R O N A D Z I E D Z I C I W A 

N A R O D O W E G O 
1 014 944,41 0,00 5 000,00 1 019 944,41 

92195 Pozostała działalność 59 944,41 0,00 5 000,00 64 944,41 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 33 400,00 0,00 5 000,00 38 400,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 33 400,00 0,00 5 000,00 38 400,00 

Id:484HHA2A-5BCF.-4F50-AB04-2682976C80FC. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr IX/82/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmiana Zmniejszenia Zwiększenia Plan pó zmianie 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33 400,00 0,00 5 000,00 38 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 0,00 5 000,00 11 400,00 

926 K U L T U R A F I Z Y C Z N A 461 846,78 21 200,00 13 000,00 453 646,78 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 352 456,78 14 000,00 13 000,00 351 456,78 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 329 456,78 14 000,00 13 000,00 328 456,78 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 187 456,78 14 000,00 13 000,00 186 456,78 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 170 556,78 14 000,00 13 000,00 169 556,78 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 672,35 14 000,00 0,00 96 672,35 

4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 31 884,43 0,00 8 000,00 39 884,43 

92695 Pozostała działalność 109 390,00 7 200,00 0,00 102 190,00 

II . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 81 490,00 7 200,00 0,00 74 290,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 81 490,00 7 200,00 0,00 74 290,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 490,00 7 200,00 0,00 74 290,00 

O G Ó Ł E M 46 292 627,68 226 643,20 292 507,20 46 358 491,68 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 41 647 424,27 219 443,20 292 507,20 41 720 488,27 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 24 489 058,02 209 443,20 292 507,20 24 572 122,02 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 386 066,17 1 136,00 9 608,00 14 394 538,17 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 102 991,85 208 307,20 282 899,20 10 177 583,85 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 621 985,25 0,00 0,00 3 621 985,25 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 080 381,00 10 000,00 0,00 13 070 381,00 

4. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 456 000,00 0,00 0,00 456 000,00 

II . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 4 645 203,41 7 200,00 0,0!) 4 638 003,41 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 645 203,41 7 200,00 0,00 4 638 003,41 

- programy finansowane z udziałem środków UE 2 138 305,63 0,00 0,00 2 138 305,63 

O G Ó Ł E M ZWIĘKSZENIE W Y D A T K Ó W 65 864,00 

Id: 484EEA2A-5BCE-4F50-AB04-2682976C80FC. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr IX/82/2019 Rady Gminy Ccwico z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE REALIZOWANE W 2019 ROKU 

LP. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Pian przed 

zmianą 
plan po 

zmianach 

Źródła finansowania 

LP. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Pian przed 

zmianą 
plan po 

zmianach środki własno 
środki 

budżetu 
państwa 

p o ż y c z k a na 
wyprzedza

jące 
f i n a n s ó w . 

obligacja 
komunalne 

z innych 
źródeł 

I 010 01010 
Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni ś c i e k ó w 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 

2 010 01010 Budowa ujęcia wody w m. Krępkowicc 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

3 010 01010 
Projekt budowy sieci wodno
kanalizacyjnej w m. Lebunia (ul. 
Pomorska) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

4 010 01010 
Projekt budowy sieci wodno
kanalizacyjnej w m. Łebunia (Wądolnik) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

5 

6 

010 

600 

01041 

60016 

Modernizacja gminnych dróg transportu 

rolnego 
160 000.00 160 000,00 80 000,00 80 000,00 5 

6 

010 

600 

01041 

60016 
Budowa chodnika w m. Łebunia 
(Fundusz Solecki) 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 

7 

8 

9 

10 

600 

600 

600 

600 

60016 
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 
149121G ulicy Szkolnej w m. 
Siemirowicc 

1 309 410,95 1 309 410,95 833 178,00 476 232,95 7 

8 

9 

10 

600 

600 

600 

600 

60014 

60016 

Budowa chodnika w m . Unicszyno 
(Fundusz Solecki) 

26 000,00 26 000,00 26 000,00 

7 

8 

9 

10 

600 

600 

600 

600 

60014 

60016 
Budowa drogi w kierunku ni. 
Niepoczołowice (Fundusz Solecki 
Sołectwa Bukowina) 

49 819,25 49 819,25 49 819,25 

7 

8 

9 

10 

600 

600 

600 

600 60016 
Zakup wiały przystankowej dla Sołectwa 
Osowo Lch 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 

11 

12 

600 63095 

Budowa systemu ścieżek rowerowych na 
terenie Gminy Cewice - etap II - budowa 
ścieżki rowerowej na odcinku Cewice -
Kamieniec (koszty dokumentacji) 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 11 

12 700 70005 Budowa targowiska w m. Cewice 110 000,00 110 000,00 110 000,00 

13 

14 

15 

750 

754 

801 

801 

75023 Zakup samochodu do przewozu osób 129 150,00 129 150,00 129 150,00 13 

14 

15 

750 

754 

801 

801 

75495 
Modernizacja instalacji centralnego 
ogrzewania w budynku O S P Cewice 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 

17 257,30 

13 

14 

15 

750 

754 

801 

801 

80101 
Wykonanie ogrodzenia terenu Szkoły 
Podstawowej w m . Pieski (Fundusz 
Solecki) 

17 257,30 17 257,30 

35 000,00 

17 257,30 

16 

17 

18 

19 

750 

754 

801 

801 80101 
Rozbudowa budynku szkolnego w m. 
Bukowina 

210 000,00 210 000,00 210 000,00 16 

17 

18 

19 

921 

926 

926 

92195 

92605 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
w m Unicszyno (Fundusz Solecki) 

26 544,41 26 544,41 26 544,41 

16 

17 

18 

19 

921 

926 

926 

92195 

92605 
Budowa mini placu zabaw w m. Osowo 
Lęborskie (skrzyżowanie) 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 

16 

17 

18 

19 

921 

926 

926 92695 
Budowa Otwartej Strefy Aktywności w 
m, Siemirowicc 

81 490,00 74 290,00 49 290,00 25 000,00 

Ogółom 2 355 671,91 2 348 471,91 934 060,96 25 000,00 833 178,00 476 232,95 80 000,00 

Id: 484EEA2A-5BCE-4F50-AB04-2682976C80FC. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 3a do Uchwały nr IX/82/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2019 ROKU 

Lp. • z l a ł Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą 
Plan po 

zmianach 

Źródła finansowania 

Lp. • z l a ł Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą 
Plan po 

zmianach środki w ł a s n e 

pożyczka na 
wyprzedza

j ą c e 
f i n a n s ó w . 

obligacje 
komunalne 

I 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w m. Pieski 500 000,00 500 000,00 500 000,00 

2 010 0I010 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej w Gminie Cewice w m. 
Cewice, Siemirowicc i Bukowina 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 

3 010 01042 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
oczyszczalnią ścieków w m. Unicszyno 

1 179 764,45 1 179 764,45 452 339,45 527 425,00 200 000,00 

4 600 60014 
Współfinansowanie modernizacji dróg 
powiatowych na terenie gminy 

400 000,00 400 000,00 200 000,00 200 000,00 

5 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 23 767,05 23 767.05 23 767,05 

6 750 75023 
Projekt budowy budynku 
administracyjnego oraz pomieszczeń 
"ospodarczo-garażowych 

1 50 000,00 150 000,00 150 000,00 

(Igólcm 2 289 531,50 2 289 531,50 838 339,45 527 425,00 923 767,05 

Id: 484EEA2A-5BCE-4F50-AB04-2682976C80FC. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr IX/82/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

P L A N W Y D A T K Ó W NA P R Z E D S I Ę W Z I Ę C I A R E A L I Z O W A N E W R A M A C H 
F U N D U S Z U S O Ł E C K I E G O W 2019 R O K U 

Lp Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

1 Sołectwo Bukowina 600 60016 6050 Budowa drogi w kierunku m. Nicpoczolowice 49 819,25 

754 75412 4210 Zakup mundurów dla OSP Cewice 5 500,00 

2 Sołectwo Cewice 
926 92605 

4210 
Zakup urządzeń do placu zabaw na Osiedlu Na 
Wzgórzu w Cewicach oraz materiałów do 
remontów bieżących 

46 916,30 

4270 Usługi remontowe bieżące placu zabaw 3 000,00 

Sołectwo Karwica 600 60016 4300 

Budowa spowalniacza na odcinku drogi gminnejw 
m. Karwica (górna) 

10 196,60 

3 Sołectwo Karwica 600 60016 4300 
Budowa barierek na moście (w kier. byłego 
budynku szkolnego w m. Karwica) 

10 196,60 

600 60016 6050 
Budowa chodnika przy drodze nr 214 w m. 
Łebunia 

10 000,00 

4 Sołectwo Łebunia 
754 75412 4210 

Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Łebunia 

5 000,00 
4 Sołectwo Łebunia 

801 80101 4270 Remont budynku szkolnego w m. Łebunia 27 824,27 

926 92605 4210 
Doposażenie placu zabaw przy blokach w m. 
Łebunia 

5 000,00 

800 80001 4210 
Zakup wyposażenia do placu zabaw przy SP w 
Maszewie Lęb. 

10 000,00 

900 90095 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia do estetyzacji wsi 
Krępkowicc 

6 016,30 

Sołectwo Maszewo 
Lęborskie 

4270 
Remont pomieszczeń Domu Kultury w Maszewie 
Lęb. 

22 000,00 

5 
Sołectwo Maszewo 
Lęborskie 

921 92195 
4300 

Wykonanie dokumentacji remontu pomieszczeń 
Domu Kultury w Maszewie Lęb. oraz koszty 
inspektora nadzoru 

5 000,00 

4210 
Zakup pozostałego wyposażenia do pomieszczeń 
Domu Kultury w Maszewie Lęb. 

4 100,00 

4210 
Zakup drukarki dla l i l i i biblioteki gminnej w 
Maszewie Lęb. 

2 300,00 

754 75412 4210 Zakup mundurów dla OSP Łebunia 1 000,00 

6 
Sołectwo Osowo 921 92695 4210 Zakup namiotu imprezowego 5 000,00 

6 
Lęborskie 

926 92605 
4210 Doposażenie placu zabaw w m. Malczyce oraz 

zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym 
w m. Osowo Lęb. 

16 756,05 
926 92605 

4300 

Doposażenie placu zabaw w m. Malczyce oraz 
zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym 
w m. Osowo Lęb. 8 000,00 

7 Sołcclwo Oskowo 926 92605 
4210 Zakup wyposażenia do placu zabaw w m. Oskowo 5 000,00 

7 Sołcclwo Oskowo 926 92605 
4300 

Ułożenie kostki na części placu zabaw w m. 
(Iskowo 

18 884,43 

754 75412 4210 
Zakup rolet i szyb do budynku remizy strażackiej 
w m. Pieski 

3 000,00 

8 Sołectwo Pieski 801 80101 4210 
Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej przy 
Szkole Podstawowej 

10 000,00 

801 80101 6050 Wykonanie ogrodzenia terenu Szkoły Podstawowej 17 257,30 

9 Sołectwo Popowo 
600 60016 4300 Utwardzenie drogi w kierunku m. Dzięcielec 28 912,27 

Sołectwo Popowo 
926 92605 4210 

Zakup wyposażenia do placu zabaw w m. Okalice i 
Popowo 6 000,00 

10 
Sołectwo 
Siemirowicc 

600 60016 4210 Zakup materiałów do remontu dróg 38 902,24 

11 Sołectwa Unicszyno 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 26 544,41 

OGÓŁEM, w tym: 408 126,02 

W Y D A T K I BIEŻĄCE 304 505,06 

W Y D A T K I MAJĄTKOWE 103 620,96 

ld : 484EEA2A-5BCE-4F50-AB04-2682976C80FC. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr 1X782/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku samorządowych 
jednostek oświatowych w 2019 roku 

Lp. Jednostka 

Dochody Wydatki Rozliczenia z 
b u d ż e t o m z 

tytułu n a d w y ż e k 
ś r o d k ó w na 
koniec roku 

Lp. Jednostka ogółem 

w tym: 

ogółem 

Rozliczenia z 
b u d ż e t o m z 

tytułu n a d w y ż e k 
ś r o d k ó w na 
koniec roku 

Lp. Jednostka ogółem 
§ 0690 § 0920 § 0960 § 0970 ogółem 

Rozliczenia z 
b u d ż e t o m z 

tytułu n a d w y ż e k 
ś r o d k ó w na 
koniec roku 

1 ZESPÓŁ SZKÓŁ W CEWICACH 330,00 300,00 30,00 0,00 0,00 330,00 0,00 

2 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 
OLIMPIJCZYKÓW POLSKICH 
W MASZEWIE LĘBORSKIM 

1 230,00 30,00 10,00 1 190,00 0,00 1 230,00 0,00 

3 
SZKOŁA PODSTAWOWA W 
ŁEBUNI 3 200,00 60,00 40,00 2 200,00 900,00 3 200,00 0,00 

4 
ZESPÓŁ SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNYW 
SIEMIROWICACH 

1 500,00 50,00 50,00 1 400,00 0,00 1 500,00 0,00 

5 

SZKOŁA PODSTAWOWA Z 
ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI W 
PRZERYTEM 

90,00 80,00 10,00 0,00 0,00 90,00 0,00 

Ogółem 6 350,00 520,00 140,00 4 790,00 900,00 6 350,00 0,00 

Id: 484EEA2A-5BCE-4F50-AB04-2682976C80FC. Podpisany Strona 1 


